`窗体顶端

报名材料模版

海南省检验检测研究院

公开遴选招标采购代理机购

               报 名 文 件
报名机构（盖章）：
法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：
日期：2025年3月  日
目  录
一、资格性证明材料

1.有效营业执照复印件………………………………………………所在页码
2.法定代表人资格证明书或法定代表人授权委托书………………所在页码
3.商业信誉、财务会计制度、缴纳税收和社保的承诺函…………所在页码
4.无重大违法记录声明函……………………………………………所在页码

5.信用中国网站查询结果截图………………………………………所在页码
6.承诺函………………………………………………………………所在页码
7.抵制政府采购领域商业贿赂行为承诺书…………………………所在页码
二、评分佐证材料

1.办公面积证明材料……………………………………………… 所在页码

2.企业情况证明材料……………………………………………… 所在页码

3.项目经理资质证明材料……………………………………………所在页码

4.项目团队证明材料…………………………………………………所在页码

5.类似业绩证明材料…………………………………………………所在页码

6.实施方案……………………………………………………………所在页码

7.其他相关证明材料…………………………………………………所在页码

注：报名机构须在报名文件中正确地填写相对应的页码，不准确可能造成评标小组无法直观定位应标内容而做出不利判断，报名机构需独自承担可能产生的各种不利结果。
有效营业执照复印件

法定代表人资格证明书
（法定代表人直接报名参加的，出具此证明书）
致：海南省检验检测研究院
法定代表人姓名 在我公司/单位担任 职务名称 职务，是     公司全称    的法定代表人，拟将参加你单位组织的公开遴选招标采购代理机构的活动报名并签署相关文件。
特此证明。

法定代表人：(签字或盖章)       签署日期：
公司名称：（加盖公章）
法定代表人授权委托书
（代表人授权参加报名的，出具此授权委托书）
致：海南省检验检测研究院
本授权书宣告：   投标人公司全称   之  法定代表人姓名 (职务） 合法地代表我公司，授权  被授权人姓名 （职务） 为我公司的代理人，该代理人有权在你单位组织的公开遴选招标采购代理机构的活动中，以我公司的名义签署投标文件、签订合同协议书等一切与此活动相关的文件，及处理投标过程中其他相关事项。

本授权书无转授权，并于签字盖章日生效，特此声明。

被授权人：(签字或盖章)            联系电话：
法定代表人：(签字或盖章)       签署日期：
单位名称：（加盖公章）
商业信誉、财务会计制度、缴纳税收和社保的承诺函

海南省检验检测研究院：

我公司                （公司名称）参与你单位组织的公开遴选招标采购代理机构的报名活动，现承诺如下：

1、我公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
2、我公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

3、若我公司以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标（成交）的法律责任。
公司名称（加盖公章）：
               签署日期：
无重大违法记录声明函
我公司                （公司名称）在参加政府采购活动前三年内没有重大违法记录。
特此声明。
公司名称（加盖公章）：
               日期：
信用中国网站查询结果截图
承诺函
海南省检验检测研究院：
投标人名称 授权 投标人代表姓名、职务 为我方代表，参加你单位组织的

公开遴选招标采购代理机构的报名活动。我方现对提交的报名材料及参加遴选活动承诺如下：

1.我方已认真阅读你单位发布公开遴选招标采购代理机构公告，并对整个程序无异议，并能严格遵照规定程序参加本次报名评选。

2.我方承诺已经具备招标文件中规定的具有履行项目所必需的设备和专业技术能力。

3.我方承诺与具备代管能力单位不存在任何利害关系，且保证在后续成政府采购中严格遵守《中华人民共和国政府采购法》的有关规定执行，坚持采购客观、公正、公平。

4.如果我方中标，我们将按规定，保证忠实地履行双方所签订的政府采购合同，并承担政府采购合同规定的责任和义务。

5.我方将，若有下列情形之一的，接受你单位及政府采购监督管理部门对我方施以采购金额5‰以上10‰以下的违约处罚，列入不良行为记录名单，在1至3年内禁止参加政府采购活动；有违法所得的，提请政府有关行政部门没收违法所得；情节严重的，提请市场监督管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，提请司法部门依法追究刑事责任：
（1）提供虚假材料谋取成交的；
（2）向你单位行贿或者提供其它不正当利益的；
（3）拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。
公司名称（加盖公章）：
签署日期：

抵制政府采购领域商业贿赂行为承诺书
海南省检验检测研究院：
开展治理政府采购领域商业贿赂专项工作，是中央确定的治理商业贿赂六个重点领域之一，它既是完善市场经济、构建社会主义和谐社会的客观需要，又是从源头上抑制腐败的有力措施，意义重大、影响深远。为深入贯彻落实中央和省委、省政府的有关部署及要求，进一步规范政府采购行为，营造公平竞争的政府采购市场环境，维护政府采购制度良好声誉，在参与采购中心组织的政府采购活动中，我方庄重承诺：
1.依法参与政府采购活动，遵纪守法，诚信经营，公平竞争。
2.不向采购单位、采购评审专家提供任何形式的商业贿赂；对索取或接受商业贿赂的单位和个人，及时向政府采购监督管理部门和纪检监察机关举报。

3.不向政府采购任何项目投标商泄露任何违反规定的信息，不直接或间接帮助投标商获取中标资格。
4.不以提供虚假资质文件等形式参与政府采购活动，不以虚假材料谋取中标。

5.不采取不正当手段诋毁、排挤其它投标人，与其它参与政府采购活动投标人保持良性的竞争关系。

6.不与采购单位、采购评审专家恶意串通，自觉维护政府采购公平竞争的市场秩序。

7.不与其它投标人串通采取围标、陪标等商业欺诈手段谋取中标，积极维护国家利益、社会公共利益和采购单位的合法权益。

8.严格履行政府采购合同约定义务，不在政府采购合同执行过程中采取降低质量或标准、减少数量、拖延交付时间等方式损害采购单位的利益，并自觉承担违约责任。

9.自觉接受并积极配合政府采购监督管理部门和纪检监察机关依法实施的监督检查，如实反映情况，及时提供有关证明材料。

公司名称（加盖公章）：
签署日期：
办公面积证明材料
（如有，自由格式）

  企业情况证明材料
（如有，自由格式）
     项目经理资质证明材料
（如有，自由格式）
    项目团队证明材料
（如有，自由格式）
   类似业绩证明材料
（如有，自由格式）
实施方案

（如有，自由格式）
其它相关证明材料

（如有，自由格式）

(*此处粘贴法定代表人的身份证正面图像或复印件)

(*此处粘贴法定代表人的身份证反面图像或复印件)

(*此处粘贴法定代表人的身份证反面图像或复印件)

(*此处粘贴法定代表人的身份证正面图像或复印件)

(*此处粘贴被授权人的身份证正面图像或复印件)

(*此处粘贴被授权人的身份证反面图像或复印件)

1